

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

\_\_\_ **ТОО «Bassel Group LLS»** \_\_\_

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в

Перечне): **ремонт**

спецтехники

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

наименование запчастей для ЗИЛ-130, ГАЗель, ГАЗ-52	К-во	ед. изм	цена, тенге без НДС	сумма, тенге без НДС
пластина в сборе	1	шт	7 000,00	7000
автолампа 35*50	40	шт	820,00	32800
кольцо упорное 1346901	1	шт	5 600,00	5600
рычаг	4	шт	6 000,00	24000
пружина	2	шт	1 100,00	2200
подшипник выжимной	1	шт	15 200,00	15200
комплект прокладок выхлопного коллектора	1	шт	8 100,00	8100
клапан двухпроводной Урал-4320	1	шт	34 500,00	34500
диск сцепления ведущий Т-130	2	шт	25 100,00	50200
подшипник выжимной	1	шт	11 500,00	11500
манжета	4	набор	3 100,00	12400
насос водяной	1	шт	42 000,00	42000
фильтр тонкой очистки	10	шт	920,00	9200
фильтр тонкой очистки	4	шт	950,00	3800
фильтр возд. Урал	2	шт	4 100,00	8200
ведущий диск сцепления	1	шт	10 200,00	10200
диск сцепления ведущий ГАЗ 52	1	шт	47 300,00	47300
подшипник выжимной	1	шт	8 700,00	8700
набивка сальниковая д8	2	шт	1 200,00	2400
сальник 55*80*10	2	шт	2 800,00	5600
рем. комплект прокладок Г-52	1	набор	12 500,00	12500
лампа фары	40	шт	850,00	34000
свеча зажигания	10	набор	1 200,00	12000
комплект контактов на трамблер	2	набор	3 720,00	7440
комплект направляющих втулок клапанов Газ-52	1	набор	25 800,00	25800
комплект клапанов Газ-52	1	набор	37 440,00	37440
ремень 1650	1	шт	3 300,00	3300
ремень 1120	1	шт	700,00	700
ремень 1180	1	шт	750,00	750
вкладыш коренной	1	шт	3 600,00	3600
вкладыш шатунный	1	шт	3 600,00	3600
кольцо осевого смещения	1	набор	5 170,00	5170
РВД ГУР Зил	2	шт	3 720,00	7440
стартер СТ-230 Е	1	шт	68 100,00	68100
набивка сальниковая формовая	2	шт	5 100,00	10200

фильтр тонкой очистки	8	шт	1 240,00	9920
фильтр тонкой очистки	4	шт	950,00	3800
фильтр возд.	2	шт	6 250,00	12500
датчик распределитель Газ-52	1	шт	36 950,00	36950
комплект бронепроводов Газ-53	1	шт	28 750,00	28750
эл.мотор стеклоочистителя	1	шт	43 800,00	43800
бензонасос	1	шт	27 450,00	27450
радиатор Зил-130	1	шт	198 850,00	198850
комп. патрубков	1	набор	12 500,00	12500
лампа фары	40	шт	850,00	34000
РВД д. 24 0,6мм	1	шт	1 800,00	1800
РВД д. 30	1	шт	6 200,00	6200
РВД д. 41	1	шт	3 000,00	3000
шайба 10*14	20	шт	350,00	7000
хомут червячный 40*60	10	шт	300,00	3000
тосол	50	л	800,00	40000
ремень 937	2	шт	6 500,00	13000
ремень 1030	2	шт	7 100,00	14200
ремень 1180	2	шт	7 950,00	15900
ремень 1450	2	шт	9 500,00	19000
ремень 937	2	шт	2 800,00	5600
ремень 1500	6	шт	2 200,00	13200
тормозная жидкость	5	л	3 150,00	15750
стартер редукторный	1	шт	68 100,00	68100
сальник 40*60	3	шт	1 860,00	5580
колодки тормозные	4	шт	3 150,00	12600
колодки тормозные	4	шт	4 750,00	19000
фильтр возд.	1	шт	3 600,00	3600
фильтр масляный	1	шт	7 100,00	7100
гидрокомпенсатор	1	шт	48 750,00	48750
подушка КПП	1	шт	2 800,00	2800
водяной насос Г 53	1	шт	29 700,00	29700
рем. комплект клапанной крышки	1	набор	3 300,00	3300
рем. комплект водяного насоса	1	набор	12 500,00	12500
лампа фары	40	шт	850,00	34000
РВД д. 24 0,6мм	1	шт	1 800,00	1800
РВД д. 30	1	шт	6 200,00	6200
РВД д. 41	1	шт	3 000,00	3000
комплект предохранителей	2	набор	1 300,00	2600
тросик газа	1	шт	2 800,00	2800
тросик ручного тормоза	1	шт	5 200,00	5200
тросик ручного тормоза	2	шт	4 900,00	9800
ремень 1650	1	шт	5 800,00	5800
ремень 1120	1	шт	2 700,00	2700
ремень А 710	6	шт	2 400,00	14400
ремень В-1180	1	шт	2 800,00	2800
герметик	5	шт	1 450,00	7250
крестовина кардана м-412	4	шт	4 400,00	17600
свеча зажигания	10	шт	1 850,00	18500

прокладка	4	шт	550,00	2200
шланг толкателя	1	шт	4 400,00	4400
крыльчатка водяного насоса	1	шт	6 600,00	6600
ступица вентилятора	1	шт	18 800,00	18800
набор прокладок	1	набор	8 300,00	8300

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: г. Темиртау, пр. Республики, 130, по заявкам в течение 2020 года.

Условия платежа: двадцать календарных дней по факту поставки каждой партии товара по заявке.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до   10   часов   00   минут «  26  »   11   2019 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республики, 130, кабинет №   12  .

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются   10   часов   10   минут «  26  »   11   2019 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республики, 130, кабинет №   12  .

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Bassel Group LLS», тел. 8-7213-93-41-14, г. Темиртау, пр. Республики, 130, pd2@basselgroup.kz

Приложение:

1. Проект договора.

**Руководитель субъекта естественной монополии**


**Директор ТОО «Bassel Group LLS» Ешуткин М.Д.**

(Ф.И.О.)



(Подпись, дата)

Начальник ОЗиМТС \_\_\_\_\_



Баширова Э.В.